
SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCION No. SC..DJC. 5:02 0004898 

Ab. Juan Brando Alvarez 

Subdirector del Departamento Jurídico de Compañías 

CONSIDERANDO: 

   

    

    

   

   

              
Quk se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura públ 

otdrgada ante el Notario Décimo Séptimo del Cantón GUAYAQUIL |lel 
24/Junio/2009, que contienen la constitución de la compañía GRAFFO ESTUD 

   
p Qu 

sc 
apr 

la Dirección Jurídica de Compañías, mediante Memorando  N 

13.DJC.G.09.0192 de 18/Agosto/2009, ha emitido informe favorable para 

pbación. 

En 

de $ 
ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones ADM 7294 de 

septiembre de 2007 y ADM 8324 de 11 de Agosto de 2008;   
RESUELVE:   

| CULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía GRAFFO ESTUD 

   
    ita en el Registro Mercantil, original de los nombramientos inscritos de 1 

nistradores y original del formulario 01A del Registro Unico de Contribuyentes 

  

  
  

Uníquese.- DADA y firmada en Guayaquil, a 

  

  

       
      

] € 
13 A60 2008 , S 

Subdirector Departamento Júrídico de Compañías [fo | 

S 
Exp. Reserva 7258620 S, 
Nro. Trámite 2.2009.1928 05 y 

    

  
  

           



    

Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Samborondón 

Bolívar y Shcre 

Número de Repertorio: 2009— 3 
=> x___E__O _ e UU A 

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN SAMBORONDÓN, certifica 

que en Esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s): 

41.- Con| fecha Veintiuno de Septiembre de Dos Mil Nueve queda inscrito el 

acto o fontrato RESOLUCION en el Registro de MERCANTIL de tomo € del fojas 

2527 a p529 con el número de inscripción 451 celebrado entre: ([GRAFFO 

ESTUDIO| S.A. en calidad de COMPAÑÍA], [SUBDIRECTOR DEPARTAMENTO JURÍDICO 

DE COMPAÑIAS en calidad de AUTORIDAD COMPETENTE]), en cumplimiento a lo 

ordenadtb en la resolución N* [No. SC-1J-DJC-G-09-0004898] de fecha 

[Diecinhevé de Agosto de Dos Mil Nueve]. 

Ab. Jorge 
Firma del 

  
  

       


